Приложение № 1

к распоряжению
Администрации города Норильска
от 03.12.2018 № 6439
В конкурсную комиссию на замещение

должности директора муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр»
от (Ф.И.О.) ________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»
В соответствии с распоряжением Администрации города Норильска
от «___» __________ 20__г. №_________ прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности директора муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр».
Подтверждаю, что:

- предоставленные мною документы соответствуют требованиям, предъявляемым Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования город Норильск;

- сведения, содержащиеся в предоставленных мною документах, достоверны.

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в предоставленных мною документах.

Приложение к заявлению:

Перечень документов, предоставленных на конкурс на замещение должности директора муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр»:

1. ____________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
Дата ______________                                                        Подпись ______________

2